
                                                        ПРИКАЗ №  17-од 

 

по ГБОУ СОШ пос. Чапаевский                             от   22 января    2012г 

 

 

Об утверждении Положения о распределении 

стимулирующего фонда оплаты труда 

  В целях исполнения постановления Правительства Самарской области от 27.10.2011 № 

702, приказа министерства и науки Самарской области №4-од от 18.01.2012г.  «О внесении 

изменений в приказ министерства образования и науки Самарской области от 19.02.2009 № 29-

од «Об утверждении Регламента распределения стимулирующего фонда оплаты труда 

работников государственных общеобразовательных учреждений Самарской области и 

государственных образовательных учреждений для детей дошкольного и младшего школьного 

возраста Самарской области»,  в соответствии с  приказом министерства образования и науки 

Самарской области от 19.02.2009 № 29-од «Об утверждении Регламента распределения 

стимулирующего фонда оплаты труда работников государственных общеобразовательных 

учреждений Самарской области и государственных образовательных учреждений для детей 

дошкольного и младшего школьного возраста Самарской области», от 19.02.2009 № 25-од «Об 

утверждении видов, порядка и условий установления стимулирующих выплат руководителям 

государственных общеобразовательных учреждений Самарской области и государственных 

образовательных учреждений для детей дошкольного и младшего школьного возраста 

Самарской области», на основании решения собрания трудового коллектива протокол № 1 от 

21.01.2012г  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о распределении стимулирующего фонда оплаты труда 

работников ГБОУ СОШ пос.Чапаевский с учетом требований и рекомендаций, 

изложенных в вышеназванных документах. 

2. Рузову  А.В. обеспечить размещение настоящего приказа в сети Интернет в 

соответствии с требованиями реализации Комплексного проекта модернизации 

образования. 

 

Директор школы:             ___________________   Т.Б.Муравьева 

 
  

 

 

 

 

 
 


